
Comune di
Vermezzo con Zelo
Piazza Comunale, 4 20080 Vermezzo con Zelo (MI)

C.F./P.IVA: 10708190961

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

183 15-07-2021
 

Servizio: Servizio Tecnico

 

Responsabile del Servizio: TOSI JVAN

 

OGGETTO: REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA-VIA TOSCANA. CUP:
C11B21004100006 - CIG: 8794855FED - AGGIUDICAZIONE

 

RICHIAMATA la Deliberazione di C.C. n. 40 del 29.12.2020 con la quale è stato approvato il Bilancio
di Previsione 2021/2023;
RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 2 del 14.01.2021 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione 2021/2023;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2 del 17/01/2020, con il quale sono state attribuite le funzioni
di Responsabile di Area Tecnica per il Comune di Vermezzo con Zelo (MI);
VISTA la volontà dell’Amministrazione Comunale di Vermezzo con Zelo di procedere all’affidamento
dei lavori di realizzazione della nuova rotatoria presso l’incrocio stradale di via della Tavolera angolo
via Toscana;
PRESO ATTO che i lavori dovranno riguardare :

fornitura e posa cordonatura stradale per delimitazione rotatoria e banchine di immissione;
realizzazione architettonica mediante fornitura e posa di masselli autobloccanti ornamentali per
rotatoria e banchine (geometrie rotatoria e banchine e segnaletica verticale come da esistente
provvisorio sperimentale);
realizzazione attraversamento in quota via Toscana;
ripristino manto stradale dell’intero incrocio;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 10/06/2021 avente ad oggetto
“REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA-VIA TOSCANA. APPROVAZIONE

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO. CUP: C11B21004100006”;
RICHIAMATA la determinazione n. 154 del 15/06/2021 avente ad oggetto “REALIZZAZIONE
ROTATORIA VIA TAVOLERE-VIA TOSCANA. INDIZIONE DI GARA. CUP: C11B21004100006
- CIG: 8794855FED”;
DATO ATTO che:

In data 01/07/2021, con procedura Sintel id n. 141872748 veniva avviata la procedura di gara
finalizzata alla aggiudicazione dell’appalto per la REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA
VIA TAVOLERA-VIA TOSCANA (report della procedura Sintel id n. 141872748, allegato al
presente atto quale parte integrante e sostanziale - ALL. A);
In data 12/07/2021, termine fissato per la scadenza della presentazione delle offerte, risultava
pervenuta l’offerta dal seguente operatore : 

1 KACELI SRL

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



DATO ATTO che dal sopraccitato report di procedura (ALL. A) si evince che il fornitore proposto per
l’aggiudicazione della procedura è la Società KACELI SRL - Via Carlo Caniggia N. 6, 15121
ALESSANDRIA, che ha presentato un’offerta del 4,44% sull’importo a base d’asta, e che la medesima
offerta risulta valida;
RITENUTO pertanto di proporre l’affidamento dei LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA

ROTATORIA VIA TAVOLERA-VIA TOSCANA,  alla Società KACELI SRL - Via Carlo Caniggia
N. 6, 15121 ALESSANDRIA a fronte dello sconto del 4,44% sull’importo posto a base d’asta; 
CONSIDERATO che è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta KACELI SRL mediante
acquisizione del DURC (prot. INAIL_27839365 del 15/06/2021) con scadenza il 13/10/2021;
VISTO il seguente quadro economico di affidamento:
Importo dei lavori a base d’asta (soggetto a ribasso) € 39.444,22

Oneri della sicurezza da interferenze (non soggetti a ribasso) € 1.000,00

TOTALE € 40.444,22

I.V.A. 22% su € 39.444,22 € 8.897,73

Incentivi per funzioni tecniche (art. 113 del D.lgs. 50/2016) € 845,54

Somme a disposizione dell’amministrazione € 2.235,88

TOTALE € 52.423,37

RAVVISATA la propria competenza di provvedere ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs n.165/2001
e della vigente struttura organizzativa dell’ente;
VISTA la normativa in materia di conflitto di interessi:

art. 6 bis L. n.241/1990;
art. 6 e 7del D.P.R. n.62/2013;

ATTESO che il sottoscritto Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in
conflitto di interessi, neanche potenziale;
VISTI:

il D.Lsg n.267/2000;
il D.Lsg n.165/2001;

VISTI:
l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e
s.m.i., che prescrive l’adozione di preventiva determinazione a contrattare, indicante il fine che
con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute
essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle vigenti disposizioni in materia di
contratti delle amministrazioni dello Stato e le ragioni che ne sono alla base;
il D. Lgs. 50 del 2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture” e s.m. ed i.;
il D.P.R. 207 del 2010 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 163 del 2006” e s.
m. ed i. per quanto ancora applicabile; 
l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

VISTO altresì, l’allegato visto di regolarità contabile reso ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs.
18 agosto 2000 n. 267 e dell’art. 4 del vigente Regolamento di contabilità.
DATO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione.
D E T E R M I N A

Di aggiudicare l’appalto per i LAVORI DIREALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA VIA
TAVOLERA-VIA TOSCANA , alla Società KACELI SRL - Via Carlo Caniggia N. 6, 15121
ALESSANDRIA che ha presentato uno sconto del 4,44% sull’importo posto a base d’asta; 

1.

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Di approvare il seguente quadro economico di aggiudicazione:2.

Importo dei lavori a base d’asta (soggetto a ribasso) € 39.444,22

Oneri della sicurezza da interferenze (non soggetti a ribasso) € 1.000,00

TOTALE € 40.444,22

I.V.A. 22% su € 39.444,22 € 8.897,73

Incentivi per funzioni tecniche (art. 113 del D.lgs. 50/2016) € 845,54

Somme a disposizione dell’amministrazione € 2.235,88

TOTALE € 52.423,37

Di dare atto che la somma di € 52.423,37 risulta già impegnata con atto determinativo n. 154 del 1
5/06/2021;

3.

Di dare atto che l’efficacia della presente determinazione sarà subordinata al buon esito dei
controlli ex art. 80 del D.lgs 50/2016 e s. m. ed i.;

4.

Di trasmettere la presente determinazione, per il visto di regolarità contabile, attestante la
copertura finanziaria al Responsabile del settore ai sensi dell’art. 153, 5° comma D.Lgs. 267/00;

5.

Di disporre la registrazione del presente atto nel registro delle determine e conseguente
trasmissione al servizio finanziario per la registrazione nelle scritture contabili di questa
Amministrazione.

6.

Di comunicare all’interessato la presente determinazione ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs. 267/00;7.

 

Il Responsabile
JVAN TOSI

 
Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la presente determinazione
avente ad oggetto: REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA-VIA TOSCANA. CUP:
C11B21004100006 - CIG: 8794855FED - AGGIUDICAZIONE si ritiene regolare sotto il profilo
tecnico e si attestano la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

 
DETERMINAZIONE N.183 DEL 15-07-2021
 
Vermezzo con Zelo, 15-07-2021

Il Responsabile
JVAN TOSI

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



   Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

 
DETERMINAZIONE N.183 DEL 15-07-2021

 
 

OGGETTO: REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA-VIA TOSCANA. CUP:
C11B21004100006 - CIG: 8794855FED - AGGIUDICAZIONE
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(artt. 147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.)

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio economico finanziario, previo aver riscontrato:
 

a) la disponibilità dello stanziamento di spesa del relativo intervento o capitolo;
b) il controllo, nel caso di spese correlate ed entrate con vincolo di destinazione, della realizzazione delle
medesime entrate;
c) l’esistenza degli equilibri di bilancio al momento dell’investimento del presente visto, tenendo conto della
relazione del volume degli impegni/volume accertamenti;
 

appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria all’intervento/i –
capitolo/i – importo/i dell’impegno/i di spesa indicati nella determinazione stessa, e provvede alla
registrazione dell’impegno.
 

 
Eventuali Note:
 
 
Addì 16-07-2021

Il Responsabile del Servizio
FREGONI EMILIANA MARIA LUISA

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Determinazione del responsabile n° 183/2021

 

OGGETTO: REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA-VIA TOSCANA. CUP: C11B21004100006 - CIG:
8794855FED - AGGIUDICAZIONE

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato all’Albo
Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 16-07-2021 per giorni 15 consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 16-07-2021

 

Il Responsabile della Pubblicazione

JVAN TOSI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



1

Report della Procedura
REALIZZAZIONE ROTATORIA
VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA

- CUP: C11B21004100006 -
CIG 8794855FED n. 141872748

effettuata da VERMEZZO CON ZELO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  5
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  7
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  7
Registro di controllo ......................................................................................................  8
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  10

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 141872748

Nome Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA
TOSCANA - CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED

Codice CIG 8794855FED

Num. Protocollo 1144109

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45233140-2 - Lavori stradali

Codici categorie SOA OG 3 I - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropo-
litane (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Jvan Tosi

Nome Ente VERMEZZO CON ZELO



Report della Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED n. 141872748 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

2

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 42.276,91000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 1 luglio 2021 12.51.04 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 12 luglio 2021 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

DGUE Allegare fir-
mato digital-
mente il DO-
CUMENTO
DI GARA
UNICO EU-
ROPEO

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne possesso
dei requisiti
art. 90 DPR
n. 207/2010

Dichiarazio-
ne possesso
dei requisiti
di cui all'art.
90 del DPR
n. 207/2010:
- Di aver
svolto diret-
tamente, nel
quinquennio
antecedente
la data di
pubblicazio-
ne del pre-
sente invito,
lavori analo-
ghi di impor-
to non infe-
riore all'am-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED n. 141872748 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

montare del
contratto da
stipulare; -
Costo com-
plessivo so-
stenuto per
il persona-
le dipenden-
te non infe-
riore al quin-
dici per cen-
to dell'im-
porto dei la-
vori esegui-
ti nel quin-
quennio an-
tecedente la
data di pub-
blicazione
del presen-
te invito; -
Di possede-
re adegua-
ta attrezza-
tura tecni-
ca e forma-
zione profes-
sionale per
l’esecuzione
dei lavo-
ri oggetto
dell’appalto;
- Copia
C.C.I.A.A.
per atti-
vità corri-
spondenti e/
o affini
all’oggetto
del presen-
te appal-
to; - Copia
della carta
d’identità in
corso di vali-
dità del sot-
toscrittore; -
Copia poliz-
za di RC
verso Ter-
zi (RCT) e
di Responsa-
bilità Civile
verso i Pre-
statori di La-



Report della Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED n. 141872748 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

voro (RCO)
per i ri-
schi inerenti
la propria at-
tività, inclu-
so l’appalto
in oggetto,
con massi-
male, per si-
nistro, di im-
porto min.
500.000,00

DGUE (Do-
cumento di
Gara Unico
Europeo)

Allegare fir-
mato digi-
talmente il
DGUE

Informativo Libero Allegato

Dichiarazio-
ne Art. 90
DPR n.
207/2010

Allegare fir-
mata digi-
talmente di-
chiarazione
relativa ai re-
quisiti di or-
dine tecni-
co organiz-
zativo (Art.
90 DPR n.
207/2010): 1.
Importo dei
lavori ana-
loghi ese-
guiti diret-
tamente nel
quinquennio
antecedente
la data di
pubblicazio-
ne del ban-
do non in-
feriore al-
l'importo del
contratto da
stipulare. 2.
Costo com-
plessivo so-
stenuto per
il persona-
le dipenden-
te non infe-
riore al quin-
dici per cen-
to dell'im-
porto dei la-
vori esegui-
ti nel quin-

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED n. 141872748 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

5

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

quennio an-
tecedente la
data di pub-
blicazione
del bando;
3. Disporre,
fin dalla data
di assunzio-
ne
dell’incarico
e per tut-
ta la durata
dell’appalto,
di tutti i mez-
zi ed attrez-
zature neces-
sarie
all’esecuzione
delle opere.

C.C.I.A.A.
(Registro
delle Impre-
se)

Allegare co-
pia
C.C.I.A.A.
(Registro
delle Impre-
se)

Informativo Libero Allegato

Garanzia as-
sicurativa

Allegare co-
pia garan-
zia assicura-
tiva di re-
sponsabilità
civile per
danni cau-
sati a ter-
zi (R.C.T.),
con massi-
male minimo
di 500.000

Informativo Libero Allegato

Modulo per
la valutazio-
ne
dell’Offerta
Economica
(MVOE)

Allegare fir-
mato digi-
talmente il
Modulo per
la valutazio-
ne
dell’Offerta
Economica
(MVOE)

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.



Report della Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED n. 141872748 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

6

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale LAGRA S.r.l.

Login user_49884

Indirizzo e-mail lagrasrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03893560965

Indirizzo Via Monte Rosa, 58, 20089 ROZZANO (Italia)

Numero telefono 0257503998

Ragione sociale SCA.MA.STRADE S.R.L.

Login user_39319

Indirizzo e-mail scamastradesrl@pecimprese.it

P. IVA / Cod. Istat 02428560151

Indirizzo VIA L. MASCHERONI 19, 20145 MILANO (Italia)

Numero telefono 023539583

Ragione sociale KACELI SRL

Login user_188438

Indirizzo e-mail kacelisrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02642970061

Indirizzo Via Carlo Caniggia N. 6, 15121 ALESSANDRIA (Italia)

Numero telefono 0131262668

Ragione sociale C.E.F.E.R.S.r.l.

Login user_50552

Indirizzo e-mail amministrazione@pec.cefer.it

P. IVA / Cod. Istat 00185040185

Indirizzo Via Cesare Abba 13, 27029 VIGEVANO (Italia)

Numero telefono 038184175

Ragione sociale INVERNIZZI SRL

Login user_80110



Report della Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED n. 141872748 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

7

Indirizzo e-mail invernizzisrl@arubapec.it

P. IVA / Cod. Istat 01986580031

Indirizzo Via Ugo Foscolo n. 4, 28066 GALLIATE (Italia)

Numero telefono 3398613060

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1625919536419

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore KACELI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data sabato 10 luglio 2021 14.18.56 CEST

Sconto 4,44000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Tosi Jvan

Login user_216982

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) VERMEZZO CON ZELO (10708190961)

Indirizzo email vermezzoconzelo@pec.it

Num. telefono 029440301

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome KACELI SRL



Report della Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED n. 141872748 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

8

Login user_188438

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) KACELI SRL (02642970061)

Indirizzo email kacelisrl@pec.it

Num. telefono 0131262668

Commento all’aggiudicazione PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 15 luglio 2021 15.21.41
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato REALIZZAZIONE RO-
TATORIA VIA TAVOLE-
RA/VIA TOSCANA - CUP:
C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

giovedì 15 luglio 2021 15.21.04
CEST

Offerta sopra/sotto soglia per-
centuale riammessa

L`offerta (ID 1625919536419)
della Procedura REALIZZA-
ZIONE ROTATORIA VIA TA-
VOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748),
sebbene inferiore alla soglia per-
centuale, è stata riammessa con
la seguente motivazione: .

mercoledì 14 luglio 2021
13.49.50 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura REALIZ-
ZAZIONE ROTATORIA VIA
TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748) è
iniziata.

mercoledì 14 luglio 2021
13.49.41 CEST

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato REALIZZAZIONE RO-
TATORIA VIA TAVOLE-
RA/VIA TOSCANA - CUP:
C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748) è
stata completata.

mercoledì 14 luglio 2021
13.49.41 CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1625919536419) della Proce-
dura REALIZZAZIONE RO-
TATORIA VIA TAVOLE-



Report della Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED n. 141872748 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

9

Data Oggetto Testo

RA/VIA TOSCANA - CUP:
C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

mercoledì 14 luglio 2021
13.48.10 CEST

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecni-
che della procedura REALIZ-
ZAZIONE ROTATORIA VIA
TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748) è
iniziata.

mercoledì 14 luglio 2021
13.48.06 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1625919536419) della Proce-
dura REALIZZAZIONE RO-
TATORIA VIA TAVOLE-
RA/VIA TOSCANA - CUP:
C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

mercoledì 14 luglio 2021
13.36.18 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_188438 sulla
Procedura con ID 141872748 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 luglio 2021 10.00.24
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura REALIZ-
ZAZIONE ROTATORIA VIA
TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748).

sabato 10 luglio 2021 14.18.56
CEST

Invio Offerta L`offerente KACELI SRL ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato REALIZZAZIO-
NE ROTATORIA VIA TA-
VOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748).

giovedì 1 luglio 2021 12.51.14
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato REALIZ-
ZAZIONE ROTATORIA VIA
TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748).

giovedì 1 luglio 2021 12.51.09
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato REALIZ-
ZAZIONE ROTATORIA VIA
TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG
8794855FED (ID 141872748).
Le tempistiche del Mercato (nel



Report della Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED n. 141872748 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

10

Data Oggetto Testo

Vostro fuso orario) sono dispo-
nibili nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 142115844

Data di invio giovedì 8 luglio 2021 16.15.40 CEST

Mittente C.E.F.E.R.S.r.l. (C.E.F.E.R.S.r.l.)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data venerdì 9 luglio 2021
7.11.43 CEST

Oggetto del Messaggio REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA
TOSCANA - CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED

Testo del Messaggio Con la presente, segnaliamo la Ns. momentanea assenza
dall’offerta in oggetto per impegni già assunti in precedenza.
Ringraziamo per averci gentilmente invitato e, in attesa di Vs.
nuove proposte, porgiamo distinti saluti. C.E.F.E.R. Srl

Id Messaggio 141980573

Data di invio lunedì 5 luglio 2021 13.36.04 CEST

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)

Destinatari KACELI SRL (KACELI SRL), ricevuto in data giovedì 8 lu-
glio 2021 13.49.55 CEST

Oggetto del Messaggio RE: Rotatoria Via Tavolera Via Toscana

Testo del Messaggio Spettabile KACELI S.r.l. Risulta possibile allegare la vi-
sura ordinaria camerale. Distinti saluti Ufficio Tecnico
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno cortesemente volevamo chiedere una precisazio-
ne Nei documenti da allegare alla procedura in oggetto per
quanto riguarda l'iscrizione alla Camera di Commercio è pos-
sibile allegare la Visura ordinaria Camerale? In attesa di ri-
scontro porgiamo distinti saluti KACELI SRL

Id Messaggio 141956650

Data di invio lunedì 5 luglio 2021 8.10.20 CEST

Mittente KACELI SRL (KACELI SRL)



Report della Procedura REALIZZAZIONE ROTATORIA VIA TAVOLERA/VIA TOSCANA -
CUP: C11B21004100006 - CIG 8794855FED n. 141872748 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

11

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data lunedì 5 luglio 2021
13.34.00 CEST

Oggetto del Messaggio Rotatoria Via Tavolera Via Toscana

Testo del Messaggio Buongiorno cortesemente volevamo chiedere una precisazio-
ne Nei documenti da allegare alla procedura in oggetto per
quanto riguarda l'iscrizione alla Camera di Commercio è pos-
sibile allegare la Visura ordinaria Camerale? In attesa di ri-
scontro porgiamo distinti saluti KACELI SRL


